RESOLUÇÃO Nº 316, DE 20 DE OUTUBRO DE 1980.

REVOGADA PELA RESOLUÇÃO Nº 575

Homologa  a  eleição  e  posse  dos
membros do CRMV-RS, período de
80/81.

O  CONSELHO  FEDERAL  DE  MEDICINA
VETERINÁRIA, com base no Art. 22, alínea “f”, e o parágrafo 3º do Art. 46, do
Decreto 64.704, de 17 de junho de 1969,

R E S O L V E,

Homologar  a  eleição  e  pose  dos  membros  do  Conselho
Regional  de  Medicina  em  Porto  Alegre  (CRMV-1),  para  o  período  de
15.09.1980 a 31.08.1981:

PRESIDENTE: Jeanir Pereira Viana CRMV-1 nº 1125
VICE-PRESIDENTE: Carlos Alberto Prates Azevedo CRMV-1 nº 0187
SECRETÁRIO GERAL:Luiz Carlos Munari Ramos CRMV-1 nº 0056
TESOUREIRO: Francisco Leandro Soares Fuchs CRMV-1 nº 0716

CONSELHEIROS:

1 . Sylvio Alfredo Petzhold CRMV-1 nº 0934
2 . Hélio Post CRMV-1 nº 0330
3 . Flávio Cezar de Araújo CRMV-1 nº 0735
4 . Thomaz Molina Martins CRMV-1 nº 0295
5 . Miguel Thomaz Aued          CRMV-1 nº 076/Z
6 . Jorge Oscar Endler CRMV-1 nº 0038

JOSÉLIO DE ANDRADE MOURA RENÉ DUBOIS
CFMV-Nº 0185 CFMV-Nº 0261 “S”

SECRETÁRIO GERAL PRESIDENTE
CPF nº 036530135-34 CPF nº 003769735-87

	RESOLUÇÃO Nº 316, DE 20 DE OUTUBRO DE 1980.